
MRĄGOWO – ZIELONA SZKOŁA 

Zapraszamy do nowego obiektu malowniczo położonego na 

8 hektarowym terenie nad brzegiem jez. Czarne na 

obrzeżach Mrągowa.  

Ośrodek posiada plażę, kąpielisko, przystań, wypożyczalnię 

sprzętu wodnego, 3 korty tenisowe, ściankę do squash’a, 

boiska do gry w piłkę nożną, koszykówkę i siatkówkę. 

ZAKWATEROWANIE:  Hotel Klub Mazury  

( http://www.polskiehotele.info/mazury.html ) -  

pawilon Cyranka - eleganckie i komfortowe 2 pokojowe 

apartamenty dla 4 osób wyposażone są w łazienkę, TV-sat, 

lodówkę, balkon. 

WYŻYWIENIE: całodzienne w restauracji ośrodka  

TRANSPORT: autokar LUX: klimatyzacja, WC, 
video, barek. 

UBEZPIECZENIE: NNW - Signal Iduna 

TERMIN:  4.05-8.05.2009 

CENA : 560 PLN  

PODANA CENA ZAWIERA NASTĘPUJĄCE 
ŚWIADCZENIA: Pobyt wraz z wyżywieniem, dojazd 
autokarem, pobyt kadry pedagogicznej (bez względu na 
liczbę osób z kadry), opiekę trenerską min. 6 osób, 
lekarską, realizację podanego programu sportowego i 
innych atrakcji, nagrody, ubezpieczenie, podatek VAT, 
fajną atmosferę i dużo dobrej zabawy.  

http://www.polskiehotele.info/mazury.html


PROGRAM:  

* SPORTOWY: 

Tenis ziemny  - nauka i doskonalenie w grupach 
 Żeglarstwo – nauka i doskonalenie żeglowania na 
optymistkach i DZ 
Taniec – nauka i doskonalenie układów tanecznych 
Rowery  - wycieczki rowerowe (zapewniamy rowery), 
obowiązkowe kaski na głowę. 

W ramach zajęć sportowych zapewniamy:  deski 
windsurfingowe o długości  250-350 cm, żagle od 1,0 m 
do 7,5 m, pianki i kapoki, łodzie typu optymist, rakiety i 
piłki tenisowe, koszulki-znaczniki, piłki do gier 
zespołowych. W trakcie zajęć na wodzie dzieci asekurują 
instruktorzy na motorówce. Wszystkie zajęcia prowadzone 
są w  grupach dopasowanych wiekiem i umiejętnościami. 
W przypadku złej pogody (deszcz, zimna woda, niska 
temperatura powietrza) zajęcia na wodzie nie odbędą się. 
W ramach tego będą prowadzone inne zajęcia sportowe. 

* WYCIECZKOWY  http://www.mrongoville.pl/ - 
wyjście do miasteczka Western Country Mrongoville – 
zabawa na Dzikim Zachodzie. Dzieci wezmą udział w 
konkursach, zobaczą tresurę koni, pokaz kaskaderski oraz 
poznają zwierzęta Dzikiego Zachodu. Całą zabawę 
zakończy dyskoteka w Saloonie z muzyką country. 

* WIECZORNY: Dyskoteka, ognisko, karaoke, nocne 
podchody z elementami survivalu. 

Do zajęć animacyjnych zapewniamy własny sprzęt 
nagłaśniający, oświetlenie, projektor multimedialny, ekran, 
mikrofony bezprzewodowe, w trakcie podchodów łączność 
bezprzewodową. 

http://www.mrongoville.pl/

